
ROZŠÍŘENÉ VYDÁNÍ PRO SVITAVSKO, LITOMYŠLSKO, POLIČSKO, MORAVSKOTŘEBOVSKO, 
JEVÍČSKO, MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ČESKÁ TŘEBOVÁ, LANŠKROUN A VELKÉ OPATOVICE. 

Již Již 2727 let  let 

  jsm
e s V

ámi!

  jsm
e s V

ámi!

leden 2023  ročník XXVII č.1  vychází od 16.1.2023

malířstvímalířství
natěračstvínatěračství
tapetářstvítapetářství

tel.: 604 866 707

malířství
natěračství
tapetářství

DOLESTAV SY, s.r.o.
Stavební fi rma Svitavy

přijme

zedníky, zámečníky,
řidiče avie

Kontakt: Jaroslav Doleček, tel.: 603 331 403
email: dolecek.jar@seznam.cz

Plastová, hliníková, dřevěná okna a dveře
Bezpečnostní a protipožární dveře do bytů

info@oknasvitavy.cz   461 315 943, 603 366 027   www.oknasvitavy.cz

P L A S T   H L I N Í K   D Ř E V O

Možnost fixace cen roku 2022 
při realizaci do 28. 2. 2023  

Možnost využití státní dotace NZÚ light  
Zimní slevy od 1.12.2022 do 31.1.2023 

Volejte 603 366 027 nebo 725 147 474 

SVITAVY  T.G.Masaryka 55/18

Servispol s.r.o. Svitavy
hledá

ZAMĚSTNANCE
+ BRIGÁDNÍKY

celoročně

Pracoviště v Litomyšli

Zaměstnání nebo brigáda
je vhodná pro studenty
starší 18 let (chlapce)

Platové ohodnocení:
22 - 26 tis. Kč

(měsíčně dle odpracovaných směn)

Dále přijmeme: 

 řidiče na Avii
Plat 35.000 Kč

 dělníka
(vhodné i pro důchodce) 

Kontakt:
Jarmila Ducháčková

tel.: 733 539 813
e-mail: duchackova.servis@seznam.cz

VÍCE NA WWW. ANAHATAYOGA.CZ
PETRA A MARTIN VYSTAV LOVI

CHORVATSKO - KORNATI

JÓGA U MO E

OSOBNÍ ROZVOJ PRO PÁRY

23. - 29. 6. 2023
I pro úplné za áte níky.

30.6. - 6. 7. 2023
Najd te duši vašeho vztahu.



Vás srdečně zve do své prodejny 

živých ryb
Sokolovská ulice 121, Litomyšl

Otevírací doba:
pondělí zavřeno

úterý – pátek 8,30 – 12,00 hodin, 12,30 – 17,00 hodin
sobota 08,30 – 12,00 hodin

Ryby lze na místě vykuchat. Ryby posiluji imunitu.
Aktuální nabídku ryb najdete na 

www.rybarstvi-litomysl.cz

VÝUKA  
ANGLICKÉHO JAZYKA 

Nabízím 
-  mnohaleté zkušenosti
-  nekone nou trp livost
-  individuální p ístup
-  skupinovou výuku
     zam stnanc
-  nepravidelné konzultace
     
Bližší informace na telefonu
777 668 296

Ivona Hynštová 
  Certi kace CAE

Výrobní areál Janov u Litomyšle (vedle autobazaru)
tel.: 775 138 777, www.kamenictvi-litomysl.cz

- Urnové pomníky (žula) - Lucerny, Vázy  
- Jednohroby (žula) - Broušení terasových dílů

- Dvojhroby (žula) - Nápisy (zlato, stříbro) 
- Panel. hrobky + výkop - Schránky na urny

- Žulové desky na grilování na míru
- Desky do kuchyní a koupelen 

- Dovoz žuly ze zahraničí 
- Formátování deskovin mostovou pilou

Široký výběr materiálů a řešení dle katalogů nebo vlastních nákresů! 

KAMENICTVÍ KNAP Litomyšl

Oslovte Vaše zákazníky
prostřednictvím Novin ESO!
Pro objednání inzerce volejte tel.: 603 511 582

nebo pište na e-mail: eso@novinyeso.cz
www.novinyeso.cz!

SVITAVY

Náměstí Míru 67/31, Svitavy, tel.: 725 702 178, www.livecar.cz

VÝROBA
 A PRODEJ

ŠPERKŮ

HODINY
HODINKY
BIŽUTERIE

VÝKUP
ZKOUŠKA
RYZOSTI

OPRAVY
ÚPRAVY
RYTINY

ZLATNICTVÍ

Nabízíme služby

HODINOVÉHO 
MANŽELA
Zavolejte nebo napište sms

Tel.: 737 919 688

P-D Refractories CZ a.s.
Nádražní 218
679 63 Velké Opatovice
www.pd-refractories.cz 

př
iv

ítá
 d

o 
sv

éh
o 

tý
m

u
př

iv
ítá

 d
o 

sv
éh

o 
tý

m
u

ŠAMOTKA Velké Opatovice a DINASKA Svitavy

  PRACOVNÍKY DO VÝROBYPRACOVNÍKY DO VÝROBY
  SAMOSTATNÉHO INSAMOSTATNÉHO INVESTIČNÍHO TECHNIKAVESTIČNÍHO TECHNIKA
  ELEKTROMECHANIKAELEKTROMECHANIKA
  ELEKTRIKÁŘE-ENERGETIKAELEKTRIKÁŘE-ENERGETIKA
  SEŘIZOVAČE HYDRAULICKÝCH LISŮSEŘIZOVAČE HYDRAULICKÝCH LISŮ
  OPERÁTORA-SEŘIZOVAČE OPERÁTORA-SEŘIZOVAČE 

    VODNÍHO PAPRSKU    VODNÍHO PAPRSKU
  PRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBYPRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBY
  EKONOMAEKONOMA

Nabízíme:  
- práci ve stabilní nadnárodní společnosti
- nástup dle dohody
- fi remní benefi ty (26 dnů dovolené, příspěvek 
  na stravování, rozsáhlý sociální program)

Volejte: Velké Opatovice: 516 493 306, 725 777 909 Dana Krejčířová
 e-mail: Dana.Krejcirova@pd-group.com
 Svitavy: 461 579 140, 602 485 836, Renata Šindelková
 e-mail: Renata.Sindelkova@pd-group.com



autorizovaný 
prodejce a servis

baterie AKUMA 
u nás v prodeji

Pneuservis
Autobaterie
Zahradní technika
Pneumatiky pro osobní a nákladní automobily, 
zemědělské stavební stroje, zahradní sekačky, 
křovinořezy, pily, spojovací a svařovací materiál, 
ložiska, gufera, traktorové vleky, pluhy, hadice, 
klínové řemeny, oleje, maziva, autokosmetika, 
sedačky

Pneuservis
Prodej osobních,  
zemědělských a stavebních pneumatik
Průmyslová 2157/4, Svitavy 568 02
tel.: 461 530 135, fax: 461 531 241
mobil: 777 730 423
e-mail: pneu@nekvinda.cz www.nekvinda.cz

bilyly, 
e, zahradní sekačky
í a svařovací materiál,

é vleky, pluhy, hadice, 
iva, autokosmetika, 

h pneumatik
y 568 02

čkky
l

y
ky,

l

 

Spole nost SCHOTT CR, s.r.o., 
v rámci rozší ení týmu 
obsazuje následující pozici: 

TECHNOLOG  

CHEMICKÉHO PROVOZU 
Nápl  práce: 

 

Co Vám m žeme nabídnout: 

Jaké znalosti a dovednosti bychom po Vás pot ebovali: 

 

Pro více informací o nabízených pozicích kontaktujte naše personální 
odd lení. 

BE THE 

CESKA-REPUBLIKA.SCHOTT.COM 
SCHOTT CR, s.r.o. | Lanškroun 
Zuzana Obrajterová 
+420 725 694 613 
zuzana.obrajterova@schott.com 

Sleduj nás na: schottlanskroun 

 štípané (v metrových polenech)   
 měkké: 1.700 Kč s DPH/m3

 tvrdé: 2.500 Kč s DPH/m3

 odkory z pily: 1.500 Kč s DPH/balík
 možno i polínka
 doprava do 15 km ZDARMA

PALIVOVÉ DŘEVO

Pavel Pernica, Borušov 32, 571 01 Moravská Třebová
e-mail: KunaTrans@seznam.cz  mobil: 737 930 665

RENOVACE
PODLAH

- broušení starých parket + lakování
- broušení prken. podlah
Kontakt: Sedláček Martin

tel.: 776 643 718

ŘÁDKOVÁ 
INZERCE

Řádkovou inzerci lze objednat 
na www.novinyeso.cz

 Koupím staré pivní láhve. I jed-
notlivé kusy, tel: 732 170 454, sbě-
ratel.

 Hledáme dům, tak 4+1, Mor. 
Třebová a okolí, max 30 km, nejlé-
pe s garáží a zahrádkou. Děkujeme 
za nabídku. 607 470 805.

 Koupím staré pohlednice, ban-
kovky, vyznamenání, militaria, fi lmo-
vé plakáty apod. Tel. 608 420 808

 Mám cihl. byt 3+1 po rekon., vl. 
topení, dvě lodžie a šatna + chatu 
se zahr. v Mor. Třebové. Hledám 
dům v M. Třebové nebo okolí...co 
třeba to vyměnit? 774 945 405.

 Prodám zahradu p.č. 81/3 v k.ú. 
Ostrý Kámen o výměře 4 234 m2. 
Tel. 732 807 379.

RENOVACE 
KOUPELNOVÝCH VAN 
akrylátovou vložkou 
Tel. 739 574 935, www.revago.cz

kouzelné
svíčky

BYLINNÉ ČAJE, MINERÁLY

FB: MaKu - kouzelné svíčky
tel. 731 013 383



w
w

w
.n

o
vi

n
ye

so
.c

z
N

ovi
ny s t
ra

dic
í

V
yc

há
zí

 1
x 

m
ěs

íč
ně

, 
č.

 1
 v

yš
lo

 1
6.

1.
20

23
. 

R
eg

is
tr

ov
án

o 
u 

M
K

 Č
R

 E
 1

20
48

. 
V

yd
áv

á 
Ja

n 
K

ov
ář

, 
K

ap
itá

na
 N

ál
ep

ky
 1

30
4/

18
, 

56
8 

02
 S

vi
ta

vy
, 

IČ
O

 4
35

 0
5 

84
8.

 T
el

.:6
03

 5
11

 5
82

, 
em

ai
l: 

es
o@

no
vi

ny
es

o.
cz

, 
w

w
w

.n
ov

in
ye

so
.c

z.
 T

is
k:

 U
N

IP
R

IN
T

, 
s.

r.
o.

, 
R

yc
hn

ov
 n

ad
 K

ně
žn

ou
. 

G
ra

fic
ké

 z
pr

ac
ov

án
í 

je
 

m
aj

et
ke

m
 A

ge
nt

ur
y 

E
S

O
. 

 Proseč – prodej chalupy Sokolík s možností 
využití jako RD, nebo ubytovací zařízení. Výborný stav 
po celkové citlivé rekonstrukci. Kapacita je 20 osob. 
Vhodné pro rodinná setkání, teambuildingové akce. 
Klidná poloha. ENB G.
č. 1710           Cena: 16 000 000 Kč

 Otradov - prodej zavedeného areálu sk-
ládajícího se z několika budov a hal, krytých 
parkovacích stání, venkovního prostranství a domu 
s možností bydlení. Elektřina, odpady ČOV, vodovod, 
prostory jsou vytápěné. Na trase Polička – Hlinsko. 
ENB G. 
č. 1709        Cena: 8 000 000 Kč

 Litomyšl – byty Jiráskova - prodej bytové 
jednotky skládající se ze dvou samostatných bytů 
(2+kk a 3+1) na úpatí Olivetské hory v historickém 
centru. Oba byty jsou vybavené, po částečné rekon-
strukci. Nádherný výhled na město. Jedinečná investiční 
příležitost. ENB G 
č. 1713             Cena: 6 300 000 Kč

 Budislav – pozemek 852 m2 k bydlení nebo 
ke stavbě rodinné chaty. Napojení na inženýrské sítě 
zajištěno. Slunné a klidné místo v zajímavé obci.
č. 1715 Cena: 2 290 000 Kč

 Litomyšl - V. Boštíka – prodej pozemku 771 
m2 k bydlení, sítě na hranici. Včetně platného staveb-
ního povolení. Slunné místo s výhledem na zámek.
č. 1705  Cena: 6 700 000 Kč

 Karle – prodej rovinatého pozemku (755 m2) 
územním plánem určeného k bydlení. Sítě u hranice 
pozemku.  
č. 1690 Cena: 915 000 Kč

 Němčice – prodej venkovského stavení 5+1 
s hospodářskou částí a uzavřeným dvorem v centru 
obce.  Stavební plocha 1296 m2, zahrady 2429 m2. 
ENB G
č. 1707  Cena: informace v RK

 Trstěnice – prodej venkovského stavení 3+1 
s příslušenstvím, stodolou a zahradou. Vyklizená půda 
pro vestavbu. Pozemky 1 719 m2. ENB G
č. 1699 Cena: 2 980 000 Kč

LITOMYŠL - BYTY 
v os. vlastnictví K PRODEJI
 zděný 2+1 (62 m2) ve zvýšeném přízemí, ENB G

č. 1716 Cena: 2 990 000 Kč

 podkrovní byt 4+1 (101 m2) s terasou ve IV. 
NP, ENB G
č. 1703 Cena: 5 500 000 Kč

 zděný byt 3+1 (77 m2) ve II. NP, součástí garáž, 
ENB G (Kornice)
č. 1701  Cena: 2 750 000 Kč

 zděný byt 3+1 (67 m2) s balkonem, III. NP, 
ENB D/180
č. 1700 Cena: 3 500 000 Kč

 prostorný byt 57 m2, III.NP, ENB D/102
č. 1670 Cena: 3 600 000 Kč

 zděný byt 3+1 (77 m2) s balkonem ve II. NP, 
ENB G
č. 1685 Cena: 3 850 000 Kč

Kolektiv RK CONSULT VK 
Litomyšl s.r.o. 

je tu pro Vás od roku 1992. 

VÝBĚR Z NAŠÍ NABÍDKY:

Smetanovo nám. 120
Litomyšl 

tel. 461 612 670-1
728 080 947

ŽALUZIE
VENKOVNÍ 
ROLETY
POKLÁDKY 
KOBERCŮ 
A LIN
včetně úpravy podkladů (stěrkování apod.)

Luděk Častulík
Boršov 158, tel.: 608 809 028

e-mail:  ludekcastulik@seznam.cz

  sítě proti 
     hmyzu

  montáž 
     žaluzií 
     a veškeré 
     stínicí 
     techniky

  shrnovací 
     dveře


